
ИНФОРМАЦИЯ
по рассмотрению  обращений граждан и юридических лиц в Администрацию Медведевского сельского поселения 
Темкинского района Смоленской области  за май 2021 год

	№
п/п
	Наименование вопросов, в обращениях
	Общее количество обращений
	Общее количество положительных решений
	Находятся в рассмотрении

	
	
	ВСЕГО
	в т.ч. физических лиц
	в т.ч. юридических лиц
	в т.ч. физическим лицам
	в т.ч. юридическим лицам
	в т.ч. физическим лицам
	в т.ч. юридическим лицам

	1
	Выдача документов (жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)
	29
	26
	3
	26
	3
	

-
	

-

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества (уточнение и согласование земельных участков)
	-
	-
	-
	-
	-
	

-
	

-

	3
	Присвоение адресов объектам недвижимого имущества
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	4
	Иные вопросы
	3
	-
	3
	-
	3
	-
	-

	
	Всего 
	[bookmark: _GoBack]33
	27
	6
	27
	6
	-
	-



Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района
Смоленской области                                                                         В.П.Потапов

